
 

 

 

 

BFN-RB.3210.1.2024.JA 

 

Zarządzenie Nr 1/2024 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie 

ustalenia wysokości  stałego zapasu gotówki (pogotowia kasowego) w Urzędzie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 31 i 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

   

           

§ 1. Ustalam stały zapas gotówki (pogotowie kasowe) na rok 2024, w wysokości 4 000,00 zł  

na nieprzewidziane wydatki budżetowe w tym dla; 

a/ kasy nr 1 w kwocie 2 000,00 zł, 

b/ kasy nr 2 w kwocie 2 000,00 zł.   

 

§ 2. Pogotowie kasowe może być przekazywane pomiędzy stanowiskami kasowymi na podstawie 

dokumentów kasowych – dowód wypłaty (KW) i kasa przyjmie (KP), które ujmowane są w Raportach 

Kasowych prowadzonych oddzielnie przez każde stanowisko kasowe. 

 

§ 3. Ustalam klasyfikację budżetową dla pogotowia kasowego, jest to dział 750- Administracja 

Publiczna, rozdział 75023 – Urzędy Gmin, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 lutego 2023 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości stałego zapasu gotówki tzw. pogotowia kasowego w Urzędzie Miasta 

Mława.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Miasta Mława. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                              Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                              Sławomir Kowalewski  

 


		2024-01-09T13:45:12+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




